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Sacchetto rifiuti cm 70x110 colore trasparente bianco - 60
micron - | 110

CKO017452

Sacchetti per rifiuti
7011062
NEWBRAND

CF

Confezione
50

1

3.855

7264

Sacchetti per rifiuti neri o colorati, arrotolati e piegati.

Colore bianco trasparente
Tipo piegati

Materiale polietilene
Capacita 110 litri

Spessore 60 1

Dimensioni 70x110 cm




Marca

NEWBRAND

Numero sacchetti

50




