

Sacchetto rifiuti cm 70x110 110 litri 60 µ colore bianco	
Codice	CK017452
Descrizione	Sacchetto rifiuti cm 70x110 - 110 litri
EAN	7011062
Marca	NEWBRAND
Part number	
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	1
Peso (kg)	3.855
Volume (cm³)	7264
Sacchetti per rifiuti neri o colorati, disponibili in versione arrotolata (in rotolo con pretaglio) oppure piegata (in mazzetta). Realizzati in polietilene, garantiscono praticità d'uso e una buona resistenza per la raccolta quotidiana dei rifiuti in ambienti domestici e professionali.	

SPECIFICHE

Colore	bianco
Tipo	sacchetti rifiuti
Materiale	polietilene
Capacità	110 litri
Spessore	60 µ

Dimensioni	70x110
Marca	NEWBRAND
Numero sacchetti	50
